

چهل سال پیش در همین روز

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۶۳ (برابر ۳۰ رجب ۱۴۰۴ هـ ۱۹۸۴ م) نقل شده است.

افرادی که به کار تحقیقات علمی مشغولند باید فارغ از احساسات سیاسی به کار عملی بپردازند

مسئولین موسسه تحقیقات و پژوهش های مسائل امور بین المللی وابسته به وزارت امور خارجه به همراه دکتر ولایتی وزیر امور خارجه عصر دیروز با حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خامنه ای رئیس جمهوری دیدار کردند.

در این دیدار ابتدا وزیر امور خارجه ضمن برشمردن ضرورت و اهمیت ایجاد چنین بخشی، گزارشی از چگونگی تشکیل این واحد را به استحضار رئیس جمهوری رساند. آنگاه آقای خامنه ای ضمن تحسین و ضروری دانستن تشکیل چنین موسسه ای، این اقدام را یکی از عوامل مهم و مفید برای نظارت وزارت امور خارجه در مسائل و برنامه های بلندمدت دانست.

رئیس جمهوری ضمن تاکید بر لزوم توجه داشتن به این مطلب که نباید موضع گیری ها و تصورات سیاسی افرادی که سر این موسسه کار می کنند بر روی کار تحقیقات علمی آنها اثر بگذارد گفت: افرادی که کار به تحقیقات علمی آنها اثر بگذارد گفت: افرادی که به کار تحقیقات علمی در این موسسه مشغولند اگر چه دارای هیجانان سیاسی باشند باید بدانند که این کار تحقیقی برای چیست و در حقیقت در امر تحقیقات باید فارغ از احساسات سیاسی به کار علمی بپردازند و بر تشکیلات شما باید روح علمی غالب و حاکم باشد.

کارگران نمونه سراسر کشور اتومبیل و موتور سیکلت دریافت می کنند

وزارت کار و امور اجتماعی اعلام کرد: به مناسبت روز کارگر و تشویق کارگران نمونه واحدهای تولیدی صنعتی و خدماتی سراسر کشور که در جهت پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی، نقش موثری در بالابردن تولید، تقلیل ضایعات و خودکفائی داشته اند، از سوی این وزارتخانه به این کارگران حواله خرید اتومبیل سواری و موتور اهداء شد. مدیران واحدهای تولیدی صنعتی و خدماتی، در صورت داشتن انجمن و یا شورای اسلامی در واحد با همکاری آنان، لیست کارگران نمونه واحد را با توجه به میزان نقش آنان در تقلیل ضایعات، صرفه جویی ارزی...

با آتش نیروهای اسلام قایق های نفوذی دشمن در اطراف جزایر مجنون متواری شدند

یکهزار و هفتصد و سیزدهمین اطلاعیه ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران دیروز به شرح زیر انتشار یافت: بمسئله تعالی روز گذشته در منطقه عملیاتی غرب بر اثر اجرای آتش توپخانه و خمپاره انداز نیروهای اسلام روی ستون های متواری و محورهای تدارکاتی و مواضع قوای صدامی، ضمن مختل کردن فعالیت های تدارکاتی و جابجائی دشمن یک قبضه توپ و شش سنگر اجتماعی متجاوزان منهدم شد و تعدادی از آنان به هلاکت رسیدند.

در منطقه عملیاتی جنوب تبادل آتش به طور پراکنده جریان داشت و شدت آتش در منطقه کوشک، طلائیه و جزایر مجنون بیشتر بود در ساعت ۵ بامداد روز گذشته چند فروند قایق دشمن قصد نزدیک شدن به مواضع نیروهای ما در جزایر مجنون را داشتند که با آتش نیروهای خود متواری شدند.

قاب امروز



یاسوج - سد شاه قاسم / عیسی فتحی - ایسنا

سرایه

پند بزرگان

رنگی ز رخ چو لاله زارم بفرست  
بویی زد زلف مشکبارم بفرست  
چون دست نمی دهد که دست بوسم  
دستارچه ای به یاد گارم بفرست  
اوحدی

ما باید طبیعت را به چشم مادرمان بنگریم  
و با آرامش خودمان را به او تسلیم کنیم تا  
بتوانیم خیلی راحت احساس کنیم که به جهان  
باز می گردیم، همانطور که همه موجودات  
دیگر باز می گردند.

هرمان هسه

امروز در تاریخ

ناصرالدین شاه به قتل رسید

۱۲ اردیبهشت ۱۲۷۵، ناصرالدین شاه در حرم شاه عبدالعظیم در شهر ری به دست میرزا رضا کرمانی ۳۹ ساله کشته شد. میرزا رضا ۱۲ اردیبهشت ۱۲۷۵ به شاه عبدالعظیم رفت و تپانچه را در زیر شکایت نامه خود پنهان کرد، به صورت یک شاکو و عریضه دهنده به شاه نزدیک شد و در این حال گلوله را به قلب شاه شلیک کرد و او را کشت.

نبرد نیروهای نظامی ایران در اروپا

بوغابیش ژنرال پارسی که در سال ۵۱۴ پیش از میلاد، در نیمه فروردین ماه با ۸۱ هزار سرباز از دریای مرمره را گذشته بود تا در اروپای جنوب شرقی اقوام غیر متمدن را از نزدیکی مرزهای ایران براند، دوم ماه می این سال نیروهای خود را دو دسته کرد، دسته ای را روانه مقدونیه ساخت و دسته دیگری را مأمور کرد تا منطقه تراس (ترکیه، مناطق شمالی دریای اژه - جنوب بلغارستان امروز) را تصرف کنند

مبارزه با فرمانداران پایان یافت

دوم می سال ۳۶۴ پیش از میلاد، یک سپاه از ارتش ایران به فرماندهی «اسپهبد مهرداد» عملیات پاک کردن مناطق ساحلی دریای سیاه را از وجود فرماندارانی که وفاداری آنان نسبت به دولت مورد تردید قرار گرفته بود به پایان رسانید.

درخواست پاریسیان هندا از دولت رضاشاه

«دینشاه ایرانی» رئیس وقت انجمن پاریسیان هند در پنجمین روز اقامت خود در تهران ضمن تمجید از برانگیخته شدن مجدد احساسات میهن دوستانه ایرانیان و توجه آنان به گذشته باعظمت و وطن خود و اخلاقیات اصیل ایرانی، از دولت وقت خواست تا پاریسیانی را که در قرون هفتم و هشتم میلادی اجبارا ترک وطن کرده و عمدتاً در هند اقامت گزیده ولی خود را همچنان ایرانی می دانند، از مزایای اتباع ایران برخوردار سازد تا بتوانند با استفاده از این مزایا، به آبادانی و توسعه وطن نیاکان کمک کنند.

www.iranianshistoryontheday.com

۲۸۲۰

سودوکو

۹	۷	۶			
۵	۳	۸			
				۳	۸
۸		۱	۶		۲
	۹				۶
	۶		۲	۴	
۷	۸				
			۶	۸	۵
	۶	۱		۲	

غلامحسین باغبان

طراح جدول

۲۸۱۹

پاسخ

۴	۳	۹	۸	۷	۶	۲	۱	۵
۲	۱	۵	۴	۳	۹	۸	۷	۶
۸	۷	۶	۲	۱	۵	۴	۳	۹
۹	۴	۳	۶	۵	۸	۷	۲	۱
۷	۸	۲	۹	۴	۱	۶	۵	۳
۶	۵	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۸
۱	۹	۴	۷	۶	۳	۵	۸	۲
۳	۲	۸	۵	۹	۴	۱	۶	۷
۵	۶	۷	۱	۸	۲	۳	۹	۴

۶۲۲۲

شرح لغتین

نرخ	بعضی از کشور	رینه	سخت، شدید، سکار	انری از اسکار	کتابی از
واقع گرای	در قدیم	همسر ابراهیم (ع)	آب منجمد	واید	داستایوسکی
		گل و لجن ته حوضی روح	عملی کردن اتاق درس		کاپیتان کنتی قاصد
چیزها			سلطنتی خارجی بی جنبشی		دروازه بان اجداد ن فرستاده جهت
		پر حرارت اولین حرف			ساز دایره شکل سیک ادبی صائب
	بله انگلیسی			سال آذری بجا آوردن	راه کوتاه وسيله هندسی گ ت حد را مشخص کردن نام دخترانه
		رنگ			

پاسخ ۶۲۲۲